


 

GODIŠNJI PLAN NATJEČAJA ZA FINANCIRANJE PROJEKATA I PROGRAMA ORGANIZACIJA CIVILNOG DRUŠTVA IZ PRORAČUNA GRADA 

ZLATARA ZA 2018. GODINU 

R. 

br. 

Naziv 

tijela 

Naziv 

natječaja 

Ukupna 
vrijednost 

natječaja (kn) 

Područje 
Vrijednost 

za područje 

Visina 
potpore 

od - do 

Okvirni 
broj 

ugovora 

Rok 
financijske 

podrške 

Okvirni 

datum 

raspisivanja 
natječaja 

Okvirni 

datum 

završetka 
natječaja 

Okvirni 
datum za 

ugovaranje 

Okvirni 
raspored 

isplate 

1. 

 

Grad 

Zlatar 

Javni natječaj 

za 

financiranje 

programa, 

projekata i 

manifestacija 

udruga na 

području 

Grada Zlatara 

u 2018. 

godini 

350.000,00 

Sport i 

rekreacija 
220.000,00 

2.000,00 – 

120.000,00 
10 

12. mj. 
siječanj 

2018. 

veljača 

2018. 

ožujak – 

travanj 

2018. 

sukladno 

ugovorima Razvoj 

civilnog 

društva - 

ostalo 

130.000,00 
2.000,00 – 

30.000,00 
18 


